Radom, dn.27.04.2009r.

Znak sprawy:7/2009

WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie o nazwie  „Dostawa smarów i oleji dla PPUH”RADKOM” Sp. zo.o.”.

W związku z otrzymaniem poniższych pytań otrzymanych w dniu 24.04.2009 dotyczących treści SIWZ zamawiający na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004-Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity z 2007 , nr 223,poz.1655 ze zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytania brzmią następująco:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość nabywania produktów olejowych w trybie zawieszenia poboru akcyzy ze względu na ich przeznaczenie? Jeżeli Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu produktów olejowych w trybie zawieszenia poboru akcyzy, czy zamawiający będzie składał zgłoszenie rejestracyjne właściwemu naczelnikowi urzędu celnego zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym i dostarczy Wykonawcy kopie zgłoszenia rejestracyjnego? Nie zgłaszając rejestracji w urzędzie Celnym zamawiający nabywa produkty olejowe z pełna akcyzą
 Odpowiedz Zamawiającego :
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ str.3-Uwaga , Zamawiający będzie kupować oleje smarowe w trybie zwolnienia z akcyzy oraz Zamawiający  informuje, że jest zarejestrowany w urzędzie celnym. 


2. Czy Zamawiający może określić minimalna wartość lub minimalny tonaż jednorazowego zamówienia? Wiedza taka jest niezbędna do prawidłowej kalkulacji ceny.

Odpowiedz Zamawiającego :
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ dotyczące dostaw -sukcesywnie według potrzeb.


3. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedz Zamawiającego :
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych- wymagania SIWZ.

4.Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania w pozycji nr 3 na opakowanie 60l. W pozycji nr 15 na opakowanie 08l, w pozycji nr 17,18 opakowanie 9kg, w pozycji nr20,21,22 opakowanie0,9kg?

Odpowiedz Zamawiającego :
Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.


5. W pozycji nr 5 klasa lepkości określona jest jako SAE 30 nie jest określona klasa jakości, norma. Czy należy przyjąć taka sama normę jak w pozycji nr 4?

Odpowiedz Zamawiającego :
Zamawiający wyjaśnia,że podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ.

6. Czy Zamawiający zamierza dokonywać zakupu produktów w procedurze zwolnionej od akcyzy  zawieszenia poboru akcyzy zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008 o podatku akcyzowym(Dz. U. Z 2009, Nr 3 poz 11) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów 
z dnia 24 lutego 2009 w sprawie zwolnień od podatku akcyzowego(Dz. U. z 2009, Nr 32 poz.228) oraz dopełni czynności wynikających  z przytoczonych regulacji prawnych, a także zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2009 w sprawie wzorów dokumentów związanych z rejestracją w zakresie podatku akcyzowego (Dz. U z 2009, Nr32,poz.226)?
 Odpowiedz Zamawiającego :
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ str.3-Uwaga , Zamawiający będzie kupować oleje smarowe w trybie zwolnienia z akcyzy oraz Zamawiający  informuje, że jest zarejestrowany w urzędzie celnym. 

7. Prosimy o sprecyzowanie jakie dokumenty oczkuje otrzymywać zamawiający wymienione w rozdziale VII.2 pkt 3?

Odpowiedz Zamawiającego :
Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

8 Czy produkt równoważny opisany w pozycji 6 rozdziału III pkt 3.1 może posiadać parametry TBN na poziomie około 10 i popiołu 0,84%?O

Odpowiedz Zamawiającego :

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ









Kierownik Zamawiającego

